manutenção preventiva e corretiva (manutenção predial) em prédios
públicas e locadas com fornecimento de materiais e mão de obra, no
Munícipio de Pastos Bons/MA.Quantidade da Adesão: a baixo de 50%
(cinquenta por cento) da Ata de Registro de Preço - valor total: R$
3.502.700,80 (Três milhões, quinhentos e dois mil, setecentos reais e
oitenta centavos.). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona"
neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo
administrativo. Passagem Franca /MA, 01 DE dezembro de 2025.
Publique-se. Secretaria de Administração.

Identificador: